宁夏职业技术学院

宁 夏 开 放 大 学
关于2022年度新媒体评优表彰结果的公示

校内各部门、各院系：

为进一步加强校园网络文化建设，提升师生网络文明素养，

推动我校新媒体平台健康持续发展，宣传统战部组织开展了 2022

年度新媒体评优表彰活动，经各院系（部门）推荐、材料审核、

宣传统战部组织评审，评选出宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2022 年度优秀新媒体平台、优秀指导教师、十佳学生记者、新媒

体运营学生骨干、优秀新媒体原创作品，现予以公示。

公示期为 2023 年 2月 2日—2 月 7日。如对公示结果有异议，

请在公示期间通过电话、邮件等方式反映。

联系电话：18195100355 邮箱：919752340@qq.com

附件：宁夏职业技术学院 宁夏开放大学 2022 年度新媒体评优

表彰汇总表

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2023 年 2 月 2 日

-2-

附件：

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学 2022 年度新媒体

评优表彰汇总表

（一）优秀新媒体平台

序号 媒体名称 所属部门/院系 负责人

1 宁夏职业技术学院宁夏开放大学 宣传统战部 李海军

2 匠心筑梦青春学工 学生工作部 安 磊

3 “青春宁职 NXTC”公众号 团 委 唐 渊

4 宁职艺术设计学院 艺术设计学院 雍荣华

5 生命科技学院 生命科技学院 王晓静

6 宁夏回族自治区农业学校 宁夏农业学校 李 丹

（二）优秀指导教师

序号 姓名 部门 新媒体平台

1 杨晓红 宣传统战部 校园之声广播站

2 唐 渊 团 委 “青春宁职 NXTC”

3 张 洁 软件学院 宁职软件学院

4 董 筱 宣传统战部 校园电视台

5 王晓静 生命科技学院 生命科技学院

6 雍荣华 艺术设计学院 宁职艺术设计学院

-3-

7 柳 瑞 工业工程学院 宁职工学院观察

（三）十佳学生记者

序号 姓名 所属媒体 院系

1 马光全 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学官微 工业工程学院

2 赵文卓 校园之声广播站 生命科技学院

3 席浩伟 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学官微 艺术设计学院

4 徐世国 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学官微 艺术设计学院

5 王嘉伟 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学官微 生命科技学院

6 马 俊 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学官微 艺术设计学院

7 贾 旺 工学院新媒体 工业工程学院

8 常凯迪 校易班学生工作站 工业工程学院

9 王安宁 校园之声广播站 软件学院

10 赵瑞雪 青春宁职 NXTC 商学院

（四）新媒体学生骨干

序号 姓名 推荐部门/院系 运营媒体

1 章 博 宣传统战部 宁夏职业技术学院 宁夏开放大学公众号/视频号

2 马欣雨 团 委 “青春宁职 NXTC”公众号、视频号

3 王 硕 工业工程学院 工业工程学院新媒体运营中心

-4-

4 杜江枫 生命科技学院 生命科技学院新媒体运营中心（易班工作分站）

5 明亮亮 软件学院 宁职软件学院

6 张 鹏 艺术设计学院 “宁职艺术设计学院”公众号、视频号

7 任佳琪 健康管理与社会服务学院 宁职健康管理学院

8 李家凯 职业素养教学部 宁职心理健康中心

（五）优秀新媒体作品

序号 作品名称 作者 推荐部门/院系

1 为了“舌尖上的安全” 马 丹 后勤服务处

2 《心理微视频》系列作品 吴晓庆 职业素养教学部

3 后勤不后站 服务有保障 谢玉存 后勤服务处

4 我在宁职挺好的 马 鑫 生命科技学院

5 欢度国庆节 徐世国 宣传统战部

6 宁职餐厅大揭秘 文彦斌 工业工程学院

7 志愿红 马欣雨 王桠潼 团委